经管院2016 ---2017 学年第二 学期实验课表

综合一实验室415
	星期
	节次
	课程名称
	班级
	人数
	教师
	开课周
	周数
	学时
	备注

	一
	3-4
	国际商务函电
	150911.150911W
	47
	王玉晶
	1-8
	8
	16
	

	
	3-4
	网络营销
	20150921.922.961
	68
	潘霞
	15.17
	2
	4
	

	
	8-9
	高级计量经济学
	2017研究生
	69
	曹静
	5
	1
	2
	

	二
	1-2
	计量经济学
	17182-2016工商管理1班、2班，电子商务，公共管理
	128
	曹静
	6.7.8.10
	4
	8
	

	
	3-4
	计量经济学
	17182-2016经济学、金融学、国贸，20160901.902
	107
	张海峰
	7.8.10.11
	4
	8
	

	
	3-5
	证券投资交易技术
	16901.902,17182-2016金融、经济、国贸
	92
	吕彦召
	12-16
	5
	15
	

	
	3
	证券投资交易技术
	16901.902,17182-2016金融、经济、国贸
	92
	吕彦召
	17
	1
	1
	

	
	6-7
	期货理论与实务
	20150931.932
	54
	牛大勇
	12.13.15.16
	4
	8
	

	三
	3-4
	管理信息系统
	20150961.951.17182-2016工商管理1班.2班
	124
	贾晓娟
	14-17
	4
	8
	

	四
	2-5
	金融计量学
	20150931
	60
	孙立梅
	8.9
	2
	8
	8：30

	
	6-7
	高级计量经济学
	2017研究生
	69
	曹静
	3.4.6
	3
	6
	

	五
	2-5
	金融计算与模型应用
	20150931
	60
	孙立梅
	2-4、6-8
	6
	24
	8：30

	
	3-4
	网络营销
	20150921.922.961
	68
	潘霞
	14.15.16.17
	4
	8
	

	
	6-7
	国际商务函电
	150911.150911W
	47
	王玉晶
	1-7
	7
	14
	


 ERP实验室416
	星期
	节次
	课程名称
	班级
	人数
	教师
	开课周
	周数
	学时
	备注

	二
	11-13
	创业运营演练
	临1626
	81
	贾洪雁
	1—6
	6
	18
	

	四
	1-4
	ERP沙盘模拟
	20150921.922
	58
	刘茂长
	3.4
	2
	8
	

	
	11-13
	创业运营演练
	临1626
	81
	贾洪雁
	1-4
	4
	12
	

	
	11-12
	创业运营演练
	临1626
	81
	贾洪雁
	6
	1
	2
	

	五
	1-4
	ERP沙盘模拟
	20150921.922
	58
	刘茂长
	3
	1
	4
	

	六
	1-5
	创业运营演练
	临1627
	80
	许喜平
	1-4．6-7
	6
	30
	

	
	1-2
	创业运营演练
	临1627
	80
	许喜平
	8
	1
	2
	

	
	6-10
	创业运营演练
	临1628
	80
	彭尔霞
	1-4．6-7
	6
	30
	

	
	6-7
	创业运营演练
	临1628
	80
	彭尔霞
	8
	1
	2
	


综合二实验室413

	星期
	节次
	课程名称
	班级
	人数
	教师
	开课周
	周数
	学时
	备注

	二
	3-4
	电子政务
	20160993.994
	29
	潘霞
	17
	1
	3
	

	
	8-9
	国际商务综合模拟
	20150911
	49
	张秀华
	1-8.10.11
	10
	20
	

	三
	3-4
	管理信息系统
	20150960.951.17182-2016工商管理1班.2班
	124
	贾晓娟
	14-17
	4
	8
	

	
	3-4
	公共政策学
	20160951
	24
	徐涵蕾
	10.11.12.13
	4
	8
	

	四
	1-4
	ERP沙盘模拟
	20150921.922
	58
	刘茂长
	6
	1
	4
	

	
	8-9
	国际商务综合模拟
	20150911
	49
	张秀华
	1-4.6-9
	10
	20
	

	
	8-10
	电子政务
	20160993.994
	29
	潘霞
	16.17
	2
	6
	

	五
	1-4
	ERP沙盘模拟
	20150921.922
	58
	刘茂长
	4.6
	2
	8
	

	
	3-4
	公共政策学
	20160951
	24
	徐涵蕾
	10.11.12.13
	4
	8
	

	
	6-7
	电子商务安全技术
	17182-2016电子商务班
	25
	曹静
	10-15
	6
	12
	

	
	8-10
	电子商务概论
	17182-2016电子商务,20150911.931
	51
	陈迎欣
	11-14
	4
	12
	

	
	8-9
	电子商务概论
	17182-2016电子商务,20150911.931
	51
	陈迎欣
	15
	1
	2
	

	六
	1-8
	公共经济学
	17182-2016经济学.公共事业管理
	33
	孙德梅 林金峰
	14.15
	2
	8
	


综合四实验室409
	星期
	节次
	课程名称
	班级
	人数
	教师
	开课周
	周数
	学时
	备注

	二
	1-4
	经济预测
	20140941
	30
	唐书林
	5
	1
	4
	

	
	1-2
	计量经济学
	17182-2016工商管理1班、2班，电子商务，公共管理
	128
	曹静
	6.7.8.10
	4
	8
	

	
	3-4
	计量经济学
	17182-2016经济学、金融学、国贸，20160901.902
	107
	张海峰
	7.8. 10.11
	4
	8
	

	三
	1-4
	经济预测
	20140941
	30
	唐书林
	5
	1
	4
	


上课时间一经确定，老师擅自改动，造成的不良后果自行负责。请任课教师予以核对，      如有遗漏请及时与实验中心联系。
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